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Ldz. 90 — 0902190}k k2017 Olsztyn, dnia 13.09.2017 r.

Do wszystkich Wykonawcow
uczestniczqcych w postepowaniu

PYTANIA 1 ODPOWIEDZI

Dotyczy: postepowania nr 313/2017/PN/DZP o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w
trybie przetargu nieograniczonego pt.: ,,Sprzeda; wraz z dostawq fabrycznie nowej aparatury
badawczej oraz sprzetu laboratoryjnego do jednostek organizacyjnych Uniwersytetu
Warmirisko-Mazurskiego w Olsztynie”.

Zamawiajacy, Uniwersytet Warminisko-Mazurski w Olsztynie dziatajac na podstawie art. 38
ust. 2 ustawy Prawo zaméwien publicznych przedstawia odpowiedzi na otrzymane zapytania:

Pytanie nr 1. Dotyczy CzeSci nr 20:

Czy zamawiajacy dopusci szalkg kwadratowa 128x128 mm?

Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, iz wymaga zaoferowania wagi z okragta szalka o $rednicy 150

mm.

Pytanie nr 2. Dotyczy CzeSci nr 20:

Mam zapytanie odno$nie §4 pkt. 3 zatacznika nr 5 do SIWZ.

"Instalacja przedmiotu umowy odbedzie si¢ w jednostkach Zamawiajqcego, przez przedstawiciela
Sprzedawcy i obejmowac bedzie:

a) rozpakowanie,

b) zainstalowanie,

¢) podiqczenie do sieci zasilajqcej,

d) uruchomienie,

e) wykazanie poprawnosci dzialania wszystkich podzespolow danego urzqdzenia,

/) ustawienie odpowiedniej konfiguracji dostarczonego sprzetu”

Czy Wykonawca moze wysla¢ przedmiot zamowienia za posrednictwem firmy kurierskiej? Gotowe
urzadzenie jest juz skonfigurowane i proste w obstudze.

Czy oferte mozna zlozy¢ wysylajac skan na maila czy nalezy wysta¢ oryginat do siedziby?
Odpowiedz:

Zamawiajacy uprzejmie informuje, ze wymaga zloZenia oferty oraz zrealizowania zaméwienia w
sposob zgodny z zapisami SIWZ oraz zalacznikami do SIWZ.

Z powazaniem

Sporzqdzita: Karolina Kostrzewa drinz. Aleksander Socha

Dzial Zamowien Publicznych, ul. M. Oczapowskiego 2, 10-719 Olsztyn, tel. (89) 524 51 11

str.



